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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi 
vaihtoehtoisella käyttövoimalla toimivan ajoneuvon hankinnan 
määräaikaisesta tukemisesta annetun lain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Lausunto: Hankinta- ja muuntotukilaki

StepOne Tech Oy

StepOne Tech Oy kiittää mahdollisuudesta lausua luonnokseen hallituksen esitykseksi hankinta- ja 
muuntotukilain muuttamisesta.

Kannatamme lausunnollamme Etanoliautoilijat ry:n tekemiä esityksiä lakiin liittyen. Erityisesti 
muuntotuen suuruuden asettaminen 500 euron suuruiseksi on erittäin tärkeää riittävän voimakkaan 
kuluttajainsentiivin synnyttämiseksi.

Ranskassa nähdään nyt jo vuosien otannalla, että riittävän tuntuvan insentiivi autoilijoille tuo 
tuloksia, joilla siirtymää fossiilisista polttoaineista uusiutuviin voidaan nopeuttaa merkittävästi. 500 
euron muuntotuki olisi samalla merkittävä askel suuntaan, jossa myös pieni- ja keskituloisia 
autoilijoita kannustetaan siirtymään uusiutuviin polttoaineisiin.

Etanolikonversioteknologia kehittyy kaiken aikaa eteenpäin ja maailman johtavaa kehitystyötä 
tehdään paljon myös Suomessa. Toimiala tulee pääsemään pisteeseen, jossa suurin osa myös uusista 
hybridi- ja plug-in hybridiautoista voidaan päivittää fossiilisesta bensiinistä uusiutuvalle etanolille. 
Etanolikonversiot tuleekin nähdä ratkaisuna, jonka avulla voidaan saavuttaa kustannustehokkaita 
päästövähennyksiä pitkälle tulevaisuuteen, aina 2050-luvulle asti ja sen yli.
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Liikenteen tasa-arvoisen vihreän siirtymän mahdollistamisen lisäksi etanolikonversiot voivat auttaa 
yleistyessään jakeluvelvoitteen kustannustehokkaassa täytössä. Jos suurempi osuus 
jakeluvelvoitteesta voidaan täyttää etanolilla, ei velvoitetta tarvitse täyttää tuntuvasti kalliimmalla 
HVO:lla niin paljoa. Tämä vaikuttaa kaikkien polttoaineiden hintoihin laskevasti jakeluvelvoitteen 
kiristyessä, mikä on kotitalouksien kuin valtionkin etu tilanteessa, jossa ylimääräisiä varoja ei ole 
käytettävissä.
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